2020 年 3月 9日
各      位

   会 社 名 ダ イ ト ロ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 前 績 行

（コード番号 ７６０９  東証第１部）

問 合 せ 先 取 締 役 常 務 執 行 役 員 管 理 本 部 長 毛 利 肇

（ＴＥＬ.０６－６３９９－５０４１）

「人事異動に関するお知らせ」（2019 年 10 月 11 日開示分）の一部変更について

2019 年 10 月 11 日に開示致しました「人事異動に関するお知らせ」につき、一部変更することといた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．変更の理由

2020 年３月 21 日付で予定しておりました人事異動につき、海外からの帰任予定者については、政府

の新型コロナウィルス関連の政策等の影響を鑑み、異動日を変更することといたしました。

２．変更内容

（変更前）
（2020 年３月 21 日付）

新   職 旧   職 継 続 職 氏  名

Ｍ＆Ｓカンパニー

国内事業部門

西日本エリア営業部長

― ―
中島 充晴

なかしま みつはる

（変更後）

（2020 年３月 21 日付）

新   職 旧   職 継 続 職 氏  名

Ｍ＆Ｓカンパニー

国内事業部門

西日本エリア営業部長

―

執行役員

Ｍ＆Ｓカンパニー

バイスプレジデント

兼 Ｍ＆Ｓカンパニー

国内事業部門長

兼 Ｍ＆Ｓカンパニー

営業推進部長

千原 恒人

ちはら つねと

（2020 年７月１日付）

新   職 旧   職 継 続 職 氏  名

Ｍ＆Ｓカンパニー

国内事業部門

西日本エリア営業部長

― ―
中島 充晴

なかしま みつはる

以  上